
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. kovo 26 d.

Nr. 2016-086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  140
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  140
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 140
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  140
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Kiaulių veislininkystė", kodas 303212036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 3557551

DĖL AB "KIAULIŲ VEISLININKYSTĖ" EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

Informuojame, kas 2016-04-21 d. 13 val., adresu Jadvimpolio k. 1, Baisogalos sen., Radviliškio r. sav. Lietuvos
Respublika, įvyks AB "Kiaulių veislininkystė" (kodas 303212036, buveinės adresas Jadvimpolio k.1, Baisogalos sen.,
Radviliškio r. sav. LT-82328) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Dalyvauti ir balsuoti
Susirinkime  turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos (penkios darbo dienos iki
susirinkimo) pabaigoje.
Susirinkimo iniciatorius ir organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą - Bendrovės valdyba.
Susirinkimo darbotvarkė :
1. Dėl AB "Kiaulių veislininkystė"  2015 m. metinio pranešimo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl AB "Kiaulių veislininkystė"  2015 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl AB "Kiaulių veislininkystė"  2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
5. Dėl AB "Kiaulių veislininkystė"   valdybos narių atšaukimo ir naujų narių rinkimo.
6. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl valstybės valdomų įmonių
vadovų darbo užmokesčio" nuostatų laikymosi.
7. Kiti klausimai.
Sprendimų projektus ir kitą informaciją  teikia bendrovės vadovas S. Rimkevičius bendrovės buveinėje arba raštu
įstatyme nustatyta.
AB "Kiaulių veislininkystė" valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULIENA", kodas 121930883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3558310

Gerb. Akcininke,

UAB "MULIENA" valdyba praneša, kad 2016 m. balandžio 29 d., 8 val. šaukiamas eilinis akcininkų susirinkimas, kuris
vyks adresu Lukiškių g. 5 - 523, Vilniuje. Registracijos pradžia 7.30 h. Prašome su savimi turėti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą, atstovui - notaro patvirtintą įgaliojimą.

Darbotvarkė :

1. Bendrovės 2015 m. metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Bendrovės 2015 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Einamieji klausimai.

UAB "MULIENA" valdybos pavedimu
Gen. direktorius  Mykolas Bernatavičius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 4

- - -

Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA, kodas 140345884
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3559055

Pranešame, kad AB "Vakarų laivų gamykla" (kodas 140345884) Valdybos 2016-03-15 d. sprendimu Valdybos iniciatyva
2016-04-18 d. šaukiamas AB "Vakarų laivų gamykla" (toliau - Bendrovė) eilinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo
vieta: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" buveinė). Susirinkimo darbotvarkėje numatyta svarstyti šiuos
klausimus: 1) Supažindinimas su Bendrovės metiniu pranešimu (konsoliduotu). 2) Auditoriaus išvada apie Bendrovės
metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą. 3) Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Sprendimo dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas. 5) Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymas. 6) Bendrovės įstatų keitimas. Susirinkimo pradžia 11 val. 30 min. Dalyvius registruosime
nuo 11.00 val.  Susirinkimo apskaitos diena (kurios pabaigoje buvę akcininkais asmenys turi teisę dalyvauti ir balsuoti)
- 2016-04-11. Atvykstantiems į susirinkimą asmenims turėti asmens dokumentą, akcininkų atstovams - taip pat turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti Bendrovės Personalo
tarnyboje nuo 2016-04-07 d. AB "Vakarų laivų gamykla" generalinis direktorius Arnoldas Šileika.

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 3559057

"Informuojame, kad 2016-04-21, 9.00 val. adresu Tilžės g. 335, Sutkūnų k., LT76116 Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika,
įvyks AB "Lietuvos veislininkystė" (kodas 302705528, buveinės adresas Tilžės g. 335, Sutkūnų k., Šiaulių r. sav.) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie
yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos (penktosios darbo dienos iki Susirinkimo) pabaigoje. Susirinkimo sušaukimo
iniciatorius ir organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą - bendrovės valdyba. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" 2015 m. metinio pranešimo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" 2015 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
5. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl valstybės valdomų įmonių
vadovų darbo užmokesčio" nuostatų laikymosi.
6. Kiti klausimai.
Sprendimų projektus ir kitą informaciją teikia bendrovės vadovas  bendrovės buveinėje arba raštu įstatyme nustatyta
tvarka.

AB "Lietuvos veislininkystė" valdyba".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3558311

UAB "Olisartas", įmonės kodas 126124718, dingusius įstatus laikyti negaliojančiais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 5

- - -

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3558312

UAB "Liseta", įmonės kodas 302860400, dingusius įstatus laikyti negaliojančius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLGINTA", kodas 123507992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 4
Pranešimo Nr. 3558229

Pranešame, kad UAB "JOLGINTA", įm.k. 123507992, reg. adresas Užusienio g. 4, 02184 Vilnius, keičia pavadinimą į
UAB "Nemokumo administravimas", bendrovės adresas ir kontaktiniai duomenys nekeičiami.
Direktorė Jolanta Lukošienė.

- - -

UAB "Biomaistas", kodas 303248872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 19A
Pranešimo Nr. 3558255

Nuo š. m. kovo 25 d. UAB "Biomaistas" pavadinimas keičiamas į UAB "Anykščių maistas".

- - -

UAB "Neries turtas", kodas 303186449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3558309

Pranešame, kad UAB "Neries turtas", įmonės kodas  303186449, 2016 m. kovo 23 d. visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu keičia uždarosios akcinės bendrovės pavadinimą iš UAB "Neries turtas"  į UAB "Bioaminas".

- - -

UAB "Titaninis sriegis", kodas 304052894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 3559056

UAB "Titaninis sriegis" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304052894, buveinė: Vijoklių g. 23, Kaunas,
Lietuvos Respublika) keičia pavadinimą į UAB "PharmaDIA".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

E. Brazhnik IĮ, kodas 303266984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3555941

IĮ " E. Brazhnik" , į.k. 303266984, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus
m., duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre) pertvarkoma į  ribotos
civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę  UAB "Rikė".
Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotiekimas", kodas 156563639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3559155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 7

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitos kompiuterių servisas", kodas 134363988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 3559156

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Artūro krova", kodas 304218896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Dariaus ir Girėno g. 143
Pranešimo Nr. 3558313

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: ARTŪRAS MURAŠKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kas žemę kas", kodas 304218394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3558314

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: GINTAUTAS KAŽEMĖKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bus pigiau", kodas 304217716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-64
Pranešimo Nr. 3558315

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: EDVINAS KRUPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Laukinis ragas", kodas 304218437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 2
Pranešimo Nr. 3558316

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: GRAŽVIDAS JOKANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Drupsta", kodas 304218444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 50
Pranešimo Nr. 3558317

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: REDA MAŽONAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 8

- - -

Asociacija "Sportas jaunimui", kodas 304219496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-109
Pranešimo Nr. 3558318

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: TOMAS PUODŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Paliepiai", kodas 304217997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gineikių k. 2B
Pranešimo Nr. 3558319

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: LAURA MASILIONYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aišku", kodas 304218017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 14-2A
Pranešimo Nr. 3558320

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: AGNĖ ŠILEIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "THEK Automatika", kodas 304218024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3558321

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: TAAVI UNGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Migelis", kodas 304218056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Karūžiškės II k. 3-4
Pranešimo Nr. 3558322

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: REMIGIJUS MILIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia Vadovas.

- - -

UAB "Karjeros partneriai", kodas 304219425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 20
Pranešimo Nr. 3558323

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: DŽENETA ALEJŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 9

- - -

Asociacija Krepšinio Paukštė, kodas 304218063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-60
Pranešimo Nr. 3558324

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: RAIMONDAS PAUKŠTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Samogitiae regio", kodas 304218889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 3-7
Pranešimo Nr. 3558325

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: VIRGINIJUS ČEPAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vežu žvyrą", kodas 304218907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3558326

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: KĘSTUTIS BUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Adrenalino mėgėjai", kodas 304218914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaitės g. 7-8
Pranešimo Nr. 3558327

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: VYKINTAS BUDRECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dony media, kodas 304218921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3558328

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: POVILAS RIAUBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemės klausimas", kodas 304218031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jatkančių k. Jatkančių g. 15A
Pranešimo Nr. 3558329

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: GIEDRIUS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 10

Tovarystvo z obmezhenoiu vidpovidalnistiu "Kurazh tur" filialas, kodas 304218939
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3558330

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė.

- - -

Visagino tinklinio asociacija, kodas 304218946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3558331

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: VITALIJ GLUŠČENKO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dina LT", kodas 304218412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 9-45
Pranešimo Nr. 3558332

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: SERGEJ VELIKOREDČIANIN, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Infoklinika", kodas 304219400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3558333

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metora", kodas 304218953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3558334

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Martesa", kodas 304218978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3558335

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 11

UAB "Besmalijus", kodas 304219418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3558336

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aurimo Mardosos mažoji bendrija, kodas 304218992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-5
Pranešimo Nr. 3558337

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: AURIMAS MARDOSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meskus", kodas 304219012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-47
Pranešimo Nr. 3558338

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: JONAS PAŠEVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eivalda", kodas 304219044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erškėčių g. 12
Pranešimo Nr. 3558339

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: DAIVA EIDUKYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nileta", kodas 304219051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3558340

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Refina", kodas 304219489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3558341

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 12

UAB "Agrobioservisas", kodas 304218960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3558342

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interleksas", kodas 304218985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3558343

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: ANASTASIYA MIALESHKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interdalys", kodas 304219432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 150-35
Pranešimo Nr. 3558344

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: TADAS ALKOVIKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingenuus", kodas 304219005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 167-3
Pranešimo Nr. 3558345

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: INGRIDA VAISIETIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Baravykai", kodas 304219464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 3558346

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: IRENA STAKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Osvaldo Borkerto tenisas", kodas 304219037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 20F
Pranešimo Nr. 3558347

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: AIDAS BORKERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekybos servisas", kodas 304219471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Ežerėlio g. 1A
Pranešimo Nr. 3558348

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: SNIEGUOLĖ GESEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transrama", kodas 304219382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 22-6
Pranešimo Nr. 3558349

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: RAMŪNAS KVIETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gimnastikos studija "Olympia", kodas 304218405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-28
Pranešimo Nr. 3558350

Įregistravimo data: 2016-03-25. Vadovas: ROMA ALEKSANDRAVIČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUHALTERINĖ APSKAITA JUMS", kodas 125403056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 3555943

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GENMEDIS", kodas 125909769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 106-38
Pranešimo Nr. 3555944

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtina", kodas 134995870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 3555945

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Scanlita", kodas 145441274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3555946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ukmergės sveikatingumo centras, kodas 183249112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 52A
Pranešimo Nr. 3555947

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiko dūžis", kodas 183695449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3555948

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Umaro individuali įmonė, kodas 184078237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 22-1
Pranešimo Nr. 3555949

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Keliukai", kodas 300094878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 3555950

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statveka", kodas 300623089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-6
Pranešimo Nr. 3555951

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Heildun", kodas 300631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3555952

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Litakas", kodas 300731435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3555953

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 15

- - -

Voldimaro Indrišiūno individuali įmonė, kodas 301077561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 3555954

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Egimaras", kodas 301487891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2-34
Pranešimo Nr. 3559955

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ramunės Zalieckienės IĮ, kodas 300502251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kirtimų g. 34
Pranešimo Nr. 3559956

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB KIRSLITA, kodas 302738421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Žibučių g. 4
Pranešimo Nr. 3559957

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Saulės vaisiai", kodas 303524356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 1-oji g. 80
Pranešimo Nr. 3559958

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Švyturio taksi" filialas "222333", kodas 302785168
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 19-24
Pranešimo Nr. 3559959

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "LAROTA", kodas 302805717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3559960

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 16

MB "Pas Dovydą ir Viliją", kodas 302882788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-71
Pranešimo Nr. 3559961

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Baltveta, UAB, kodas 302902689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-9
Pranešimo Nr. 3559962

Išregistravimo data: 2016-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

KILUČIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300012888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Liepų aklg. 3
Pranešimo Nr. 3559255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Pastolių servisas", kodas 303144724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20-8
Pranešimo Nr. 3559256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotiekimas", kodas 156563639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3559257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2016-03-21);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-03-21).

- - -

UAB "Geros padangos", kodas 304215291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3559258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24); Įgaliojimas (2016-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 17

- - -

Algirdo Krištopaičio įmonė, kodas 175875771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k.
Pranešimo Nr. 3559259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-02-17 (2016-03-22).

- - -

UAB "Augantas", kodas 303233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3559260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-23).

- - -

UAB "Nileta", kodas 304219051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3559261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Adrenalino mėgėjai", kodas 304218914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaitės g. 7-8
Pranešimo Nr. 3559262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALMIRAS kapitalas", kodas 300040791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 3559263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Rasa food", kodas 302554318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Meškonių k. Pramonės g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3559264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Rosenberg Baltic", kodas 300635390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3559265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Jurtė", kodas 303243551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 4-47
Pranešimo Nr. 3559266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

MB "Prometheus LT", kodas 303271629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vienybės g. 17
Pranešimo Nr. 3559267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Lipopo", kodas 300607448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-13
Pranešimo Nr. 3559268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 19

UAB "Bed&Colours", kodas 135994038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3559269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gusto baldai", kodas 303228617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Paparčių g. 1
Pranešimo Nr. 3559270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "BICenter", kodas 301746671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sėlių g. 9
Pranešimo Nr. 3559271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "PP6", kodas 301142781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3559272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-03-21);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-21).

- - -

UAB "Agoora", kodas 140583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29
Pranešimo Nr. 3559273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITEDAS", kodas 141536376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 20

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52-69
Pranešimo Nr. 3559274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Cimonija", kodas 303068237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 3559275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Miškiniškės", kodas 300063263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 3559276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-03-25).

- - -

UAB "Vilarė", kodas 300566649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pašešupio g. 12
Pranešimo Nr. 3559277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Atilika", kodas 304147214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3559278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-21).

- - -

UAB Klūsų energija, kodas 302789939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3559279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Produmus", kodas 300062318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 143
Pranešimo Nr. 3559280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-07); Užsienio asmens pasas (2016-03-07).

- - -

J. Žemgulio g. 33a namo savininkų bendrija, kodas 148492295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 33A
Pranešimo Nr. 3559281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "MaxPrint", kodas 302720989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 15B
Pranešimo Nr. 3559282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Viarmi Tiekimas", kodas 302862013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3559283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-15 (2016-03-17).

- - -

UAB "Alpha Advisors", kodas 302946803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3559284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-18); Įgaliojimas (2016-03-18).

- - -

UAB Finansų centras, kodas 301791232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-52
Pranešimo Nr. 3559285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "VR TRADING", kodas 300085345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 11B
Pranešimo Nr. 3559286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo bei buveinės adreso keitimo. (2016-03-25); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-25).

- - -

HYDRAULIC ARSENAL, UAB, kodas 302879991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Pietinė g. 5
Pranešimo Nr. 3559287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Airvita", kodas 302601942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 150-16
Pranešimo Nr. 3559288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "LUKDOMA SERVIS", kodas 302760656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3559289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-03-23).

- - -

UAB 2D Group LT, kodas 302744869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 13-29
Pranešimo Nr. 3559290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gasteda", kodas 300091864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 26-9
Pranešimo Nr. 3559291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-24 (2016-03-24).

- - -

UAB "MANIFESTAS", kodas 302578924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 3559292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 145412041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 3559293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-22).

- - -

ASOCIACIJA "Vairo spektras", kodas 300022665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auksinis apuokas", kodas 303197869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 45-30
Pranešimo Nr. 3559295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-23).

- - -

UAB "Giedrila", kodas 300014451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 66
Pranešimo Nr. 3559296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2016-03-19 (2016-03-23).

- - -

UAB "Infoklinika", kodas 304219400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3559297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC TREND", kodas 300104240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3559298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "DERAX", kodas 302556034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenės g. 5-2
Pranešimo Nr. 3559299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24).

- - -

MB "Gyvenimo ABC", kodas 304129180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 3559300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS KINAS", kodas 120143996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3559301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Įstros aviaparkas", kodas 300589167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stanionių k. Įstro g. 4
Pranešimo Nr. 3559302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-03-21);
Įstatai (2016-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės pakeitimo iš litų
į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-03-21).

- - -

UAB "Shiva International", kodas 302880050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3559303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "AKSERA", kodas 304087055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 3559304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Įgaliojimas (2016-03-21); Įgaliojimas (2016-03-21); Įgaliojimas (2016-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 26

M25 INVEST, UAB, kodas 302824233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 3559305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Tarybų g. 17 namo butų savininkų bendrija, kodas 302776379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 17-20
Pranešimo Nr. 3559306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir įstatų įregistravimo (2016-03-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir įstatų patvirtinimo (2016-03-09); Įstatai (2016-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicijų ir inovacijų fondas", kodas 303193447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3559307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-22); Įstatų pakeitimai
(2016-03-22); Įstatai (2016-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Agroparkas", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 3559308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Mažoji bendrija "Tobulas NT sprendimas", kodas 303554627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Lozoraičio g. 24A-1
Pranešimo Nr. 3559309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-20 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

MB "TAX LT", kodas 302895497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Bičiulių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3559310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA GRUPĖ", kodas 122621982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 3559311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LAIVŲ AGENTŪRA", kodas 140848768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 3559312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-23).

- - -

UAB "SEDNITA", kodas 302676852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3559313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žygio g. 48, 50 ir 52, Vilniuje, kodas 300032392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 50-1
Pranešimo Nr. 3559314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Olit", kodas 244689410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 112-21
Pranešimo Nr. 3559315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB Visagino klubas, kodas 300555574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 10-37
Pranešimo Nr. 3559316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-22).

- - -

UAB "Intalia", kodas 302850609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3559317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl administracijos vadovo (direktoriaus), 2016-03-24 (2016-03-24).

- - -

UAB "TILKURAS", kodas 300576508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 3559318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir KD-1 duomenų pakeitimo įregistravimas
(2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-23).

- - -

UAB ŠIAULIŲ KURAS, kodas 302999364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3559319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-03-04 (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baumedis", kodas 135629573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 30
Pranešimo Nr. 3559320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-22).

- - -

UAB "MD Capital", kodas 302622655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75
Pranešimo Nr. 3559321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

LIETUVOS UROLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191933163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3559322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Raseinių rajono Pakautų žemės ūkio bendrovė, kodas 172284279
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pakautų k.
Pranešimo Nr. 3559323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOMARE", kodas 302586796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 20E
Pranešimo Nr. 3559324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-24).

- - -

MB "Artūro krova", kodas 304218896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Dariaus ir Girėno g. 143
Pranešimo Nr. 3559325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaimonta", kodas 141739234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 3559326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-24).

- - -

UAB "IN PLENO PREKYBA", kodas 300157079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3559327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Ekobilda", kodas 304208400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3559328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Baltijos jūra", kodas 303173836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3559329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 31

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3559330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Viešoji įstaiga "FUNKCINĖS MEDICINOS MOKYMO IR GYDYMO CENTRAS", kodas 302787062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Raudoniškių k. Palaimos g. 21
Pranešimo Nr. 3559331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-21);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-21).

- - -

UAB "Ventensis", kodas 300066868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3559332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-03-23).

- - -

UAB "Geresnis rytojus", kodas 304068425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3559333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-21).

- - -

Nacionalinė medikų asociacija, kodas 300091704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 28-2
Pranešimo Nr. 3559334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Ramazis", kodas 303181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3559335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128A-13
Pranešimo Nr. 3559336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

UAB "Klimaservisas", kodas 304063079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 3559337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RINVITA", kodas 302875441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3559338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "DENSANAS", kodas 302335438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vyšnių g. 22-25
Pranešimo Nr. 3559339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Žalgirio sporto arena", kodas 111804651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3559340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-22); Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

"Melveta", UAB, kodas 303235921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 3559341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUTRA", kodas 140645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 3559342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Apšvietimo Projektai MB, kodas 302964420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8
Pranešimo Nr. 3559343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "JDC PREKYBA", kodas 302443613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 3559344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-22).

- - -

Mažoji bendrija "Žydintis kaštonas", kodas 303364389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 123-1
Pranešimo Nr. 3559345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Idea Fish", kodas 302478607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3559346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-18 (2016-03-22).

- - -

"Fur LT", UAB, kodas 302464002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3559347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-03-24).

- - -

UAB "Transeta Service", kodas 302642978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 3559348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus
(2016-03-24).

- - -

Stanislavo Varanavičiaus įmonė, kodas 145455822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 22-15
Pranešimo Nr. 3559349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-03-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transitor", kodas 134670478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 67
Pranešimo Nr. 3559350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 35

Gailučio-Jono Urbono įmonė "G.J.U.", kodas 144546190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 34-42
Pranešimo Nr. 3559351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir likvidatoriaus, savininko duomenų įregistravimo (2016-03-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-03-22); Paveldėjimo teisės liudijimas (2016-03-22);
Nuosavybės teisės liudijimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Kentas", kodas 251336460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kovo 8-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3559352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-03-23); Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

UAB "NTA Baltic", kodas 303310224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 185
Pranešimo Nr. 3559353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB ESEL, kodas 302712946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 54-32
Pranešimo Nr. 3559354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-25).

- - -

UAB "Nerveda", kodas 303009833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Apaščios g. 35
Pranešimo Nr. 3559355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Deluxe Cargo Group"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso ir įstatų
pakeitimo (2016-03-25); Pranešimas (2016-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 36

UAB "Felicia plus", kodas 303249419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3559356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Fidiukova IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-03-23).

- - -

IĮ "Akmenės profesionalios paslaugos", kodas 303843350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3559357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-23); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Akmenės profesionalios
paslaugos", vadovo paskyrimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-03-23).

- - -

UAB "DGG & Co", kodas 302507425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 14-38
Pranešimo Nr. 3559358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

MB "Juromida", kodas 303942359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šimkų k. Sarčių g. 16
Pranešimo Nr. 3559359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-23 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "SAIKAS", kodas 121569493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-2
Pranešimo Nr. 3559360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 37

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

Atėja, UAB, kodas 302775537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3559361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-24).

- - -

UAB "Exigam", kodas 304197231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3559362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-18).

- - -

UAB "DUMARGAL", kodas 300603414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-24
Pranešimo Nr. 3559363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-17 (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISTAS", kodas 154884297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 3559364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "VALINERA", kodas 302778679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 3559365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoekstra", kodas 121695588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 140
Pranešimo Nr. 3559366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "MIRASTA", kodas 302429688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 77
Pranešimo Nr. 3559367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2016-03-23); Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINVEDA", kodas 152122184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 3559368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "Taksi 222333", kodas 302559500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daralma", kodas 145531095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 3559370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "Artis real estate", kodas 300522631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3559371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-24).

- - -

DNSB "Ruda ir geltona", kodas 302423475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 61C-5
Pranešimo Nr. 3559372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Meleda", kodas 124963358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 5-28
Pranešimo Nr. 3559373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Destena", kodas 304193891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3559374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-25).

- - -

UAB "Studio Epic", kodas 302947759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3559375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Asketera", kodas 304208699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3559376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKANA", kodas 300019523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Jauneikių g. 10
Pranešimo Nr. 3559377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Akcininkų
sprendimas (2016-03-24).

- - -

Pasvalio kredito unija, kodas 112046387
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 6
Pranešimo Nr. 3559378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2016-03-25).

- - -

UAB "Alirūna", kodas 302534340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 12-54
Pranešimo Nr. 3559379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Gamlera", kodas 304074702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3559380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Dalios Černogolovinaitės įmonė, kodas 167341967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3559381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-03-14); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2016-03-14, dėl
teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITECHA", kodas 122762965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3559382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-02-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "E energija", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3559383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-03-24); Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "FROGS", kodas 300134842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Numėjos g. 28
Pranešimo Nr. 3559384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-24).

- - -

UAB "DS5", kodas 302806096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21A
Pranešimo Nr. 3559385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "EVI kompiuteriai", kodas 302294621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 120
Pranešimo Nr. 3559386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toregas", kodas 171705152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7N-1
Pranešimo Nr. 3559387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-23);
Įstatai (2016-03-23); Akcininkų sprendimas (2016-03-23).

- - -

UAB "Eurobanas", kodas 302875968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 51
Pranešimo Nr. 3559388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

GB Medical, MB, kodas 302896229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3559389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB Worldwide Laser Periodontics, kodas 304093300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3559390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-03-25).

- - -

UAB PROTINGI BALDAI, kodas 302652602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 20-45
Pranešimo Nr. 3559391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "ECOTRAILERS", kodas 304217794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 16
Pranešimo Nr. 3559392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDVEDA", kodas 145615629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3559393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elbingos transportas", kodas 135667517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 171
Pranešimo Nr. 3559394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "Dastransa", kodas 304078106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3559395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAINEKTA", kodas 125377615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187A
Pranešimo Nr. 3559396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "DOMGUSTA", kodas 302962960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3559397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "GLOSARIS", kodas 302852777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-82
Pranešimo Nr. 3559398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "JUODASIS GULBINAS" filialas, kodas 302791947
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 3559399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-22);
Sprendimas / Filialo steigėjo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-22).

- - -

MB "Bus pigiau", kodas 304217716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-64
Pranešimo Nr. 3559400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Linos Kriščiukaitienės firma, kodas 135303645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 171-1
Pranešimo Nr. 3559401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Nauji verslo projektai", kodas 301673682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 16
Pranešimo Nr. 3559402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riešė", kodas 120313758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 5
Pranešimo Nr. 3559403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠE"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Euroforest 3, kodas 303174429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 3559404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-03-23).

- - -

Transitos de Extremadura S.L. Transitex Lietuvos filialas, kodas 301696745
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3559405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 46

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Technika gamtai", kodas 304096951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių II k.
Pranešimo Nr. 3559406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Dantechnika", kodas 144784416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 114-3
Pranešimo Nr. 3559407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-22); Įstatai
(2016-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Metora", kodas 304218953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3559408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Martesa", kodas 304218978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3559409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UKMERGĖS GINKLAI", kodas 182879695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 28-4
Pranešimo Nr. 3559410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3559411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

Kamė, UAB, kodas 303051031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Kokybės g. 4
Pranešimo Nr. 3559412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB Saulės spalva, kodas 302868913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "TUGI", kodas 302469152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-40
Pranešimo Nr. 3559414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGŪNĖ", kodas 240762640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3559415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 48

- - -

UAB "L&A Solutions", kodas 301206700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3559416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

MB Elegante Press, kodas 304124087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kadagių g. 1
Pranešimo Nr. 3559417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-03 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Nomadekoras", kodas 303315997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3559418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Creditinfo Lietuva", kodas 111689163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo (2016-03-24).

- - -

UAB "IN BREVI", kodas 121638039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3559420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB Baltijos technikos centras, kodas 300113428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 6G
Pranešimo Nr. 3559421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Baltic Wood Service", kodas 302302840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3559422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvadas", kodas 133820373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3559423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas, akcininkų registravimo sąrašas, pranešimas apie akcininkų susirinkimo
sušaukimą (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsa", kodas 170641476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 6
Pranešimo Nr. 3559424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS VANDENYS", kodas 147104754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 3559425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 50

- - -

UAB "Senasis duonkepis", kodas 300537010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 4C
Pranešimo Nr. 3559426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OOO "KHELIOS LED" atstovybė, kodas 304095408
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kapčiūnų k. Žilvičių g. 3-6
Pranešimo Nr. 3559427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir steigėjo valdymo organo nario
duomenų įregistravimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Refina", kodas 304219489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3559428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano duomenys", kodas 300730529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3559429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Josas", kodas 302552228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 17
Pranešimo Nr. 3559430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

MB "Ocuna", kodas 304033709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 3559431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Sprendimas (2016-03-25).

- - -

UAB "Kauno architektai", kodas 301793525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 15A
Pranešimo Nr. 3559432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FASTRA", kodas 167603896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažubalių k.
Pranešimo Nr. 3559433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-03-25); Įgaliojimas
(2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADIVOS BALDAI", kodas 163710267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 11
Pranešimo Nr. 3559434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25).

- - -

VšĮ "Šoktinis", kodas 304105507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 3559435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-08 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "MR Sistemos", kodas 302601718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 36-28
Pranešimo Nr. 3559436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Statybos projektų studija", kodas 300518241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 3559437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

JER idea, UAB, kodas 301722873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 209-10
Pranešimo Nr. 3559438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšvietimas", kodas 132343314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Atgimimo g. 10
Pranešimo Nr. 3559439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-03-22); Įstatai (2016-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-03-22).

- - -

UAB "NTA metalas", kodas 133097082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 185
Pranešimo Nr. 3559440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-25).

- - -

UAB "IrmaV", kodas 302891157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3559441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-23).

- - -

Medžiotojų klubas "Ravsa", kodas 302523550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3559442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo
įregistravimo (2016-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2016-03-18).

- - -

UAB "SEO", kodas 300601655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-56
Pranešimo Nr. 3559443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWISCO PRODUCTION", kodas 111654582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 3559444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Konforta LT", kodas 304186174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3559445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-21).

- - -

UAB "Cukerberga", kodas 304168799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 3559446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-24).

- - -

UAB "GLUVIKIS", kodas 122815072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 56A
Pranešimo Nr. 3559447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "Fincare Investment", kodas 302569170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3559448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "VP United", kodas 302345261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3559449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Transeura", kodas 303363885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 64-29
Pranešimo Nr. 3559450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Vyturių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3559451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB Abovo, kodas 302610959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-30
Pranešimo Nr. 3559452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATLETAS", kodas 144161682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 9
Pranešimo Nr. 3559453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-22);
Įstatai (2016-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3559454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Justalita", kodas 303662357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3559455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interleksas", kodas 304218985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3559456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastinės chirurgijos centras", kodas 133898169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 19
Pranešimo Nr. 3559457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-22).

- - -

UAB "Transgresta", kodas 302304439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gropiškių k. Frydricho Šrėderio g. 14
Pranešimo Nr. 3559458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-03-24);
Įstatai (2016-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-03-24).

- - -

UAB "SPORTO PUNKTAS", kodas 302493281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3559459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Kavitana", kodas 303074464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3559460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 264042380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 3559461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 57

UAB "Saulės elementų energetika", kodas 302828452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3559462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-24).

- - -

UAB "Šilutės prekyba", kodas 177197426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 3559463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Petitas", kodas 302542878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Technikos g. 18
Pranešimo Nr. 3559464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Rekara", kodas 302890233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 3559465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVS prekyba", kodas 300005922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 3559466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAVLADA", kodas 122916865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 3559467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-03-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-17).

- - -

UAB "Rinreda", kodas 303390067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 3559468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

MB "Grojam", kodas 303161428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-47
Pranešimo Nr. 3559469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

MB "Tobuli sprendimai", kodas 303124593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-10
Pranešimo Nr. 3559470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stitis", kodas 275830930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82G
Pranešimo Nr. 3559471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-21);
Įstatai (2016-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.V. logistikos paslaugos", kodas 300083807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 39
Pranešimo Nr. 3559472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Aliaus kiemas", kodas 151343087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žuvinto g. 43
Pranešimo Nr. 3559473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "VILMIRA", kodas 302544103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 12-156
Pranešimo Nr. 3559474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-03-22); Įstatai (2016-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-22); Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Gajata", kodas 304059465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 34-37
Pranešimo Nr. 3559475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-18).

- - -

UAB "Dolida", kodas 303332929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3559476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-03-21); Įgaliojimas (2016-03-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-17
(2016-03-21).

- - -

UAB Vievio autocentras, kodas 304208717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Naujoji g. 6A
Pranešimo Nr. 3559477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-22).

- - -

Grigiškių kredito unija, kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-33
Pranešimo Nr. 3559478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-03-25).

- - -

UAB "ACTIFUN", kodas 302559030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 23-2
Pranešimo Nr. 3559479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-04 (2016-03-22).

- - -

UAB "Autobilda", kodas 304083231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 3559480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Baldų svaja", kodas 303927859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 60A-74
Pranešimo Nr. 3559481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 61

- - -

UAB "Artstonė", kodas 304013852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-54
Pranešimo Nr. 3559482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Detama", kodas 302503829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3559483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STOP-DANGA", kodas 302542860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gaudžių k.
Pranešimo Nr. 3559484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-02-27 (2016-03-22).

- - -

UAB "ABSM", kodas 302670326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 12-156
Pranešimo Nr. 3559485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-03-22); Įstatai (2016-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-22); Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "BIZAXEL", kodas 300562259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 3559486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Ravidenta", kodas 286121460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 3559487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

MB "Spaudė", kodas 303430355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 35-29
Pranešimo Nr. 3559488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-23); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2016-03-23).

- - -

Pakruojo ūkininkų kredito unija, kodas 110067443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 47-3
Pranešimo Nr. 3559489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-03-25).

- - -

MB "Animus novus", kodas 303860353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-7A
Pranešimo Nr. 3559490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-17 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Arderus", kodas 303477903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 15-72
Pranešimo Nr. 3559491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmėtė", kodas 149885643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3559492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

Naivių kaimo bendruomenė, kodas 160321588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Naivių k.
Pranešimo Nr. 3559493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Delectus novus", kodas 303179508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 15-10
Pranešimo Nr. 3559494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24).

- - -

UAB "Besmalijus", kodas 304219418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3559495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FAWAL", kodas 302869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 3559496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "Tofis", kodas 304216393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Galupio g. 9
Pranešimo Nr. 3559497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 64

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-242
Pranešimo Nr. 3559498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-24).

- - -

UAB "Eisa", kodas 300113353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109B-25
Pranešimo Nr. 3559499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB SP MET, kodas 302700367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3559500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-17); Įgaliojimas (2016-03-17); Įgaliojimas (2016-03-14); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolygis", kodas 302249081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4A
Pranešimo Nr. 3559501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

Mažoji bendrija Kūrybos studija, kodas 304048586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3559502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-28 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "TECOS", kodas 155988797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 3559503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kitoks spektras", kodas 304217417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3559504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-24).

- - -

UAB "Visagino Monika", kodas 155954446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 56-52
Pranešimo Nr. 3559505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Chihevanle", kodas 303290394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 3559506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-24).

- - -

UAB A. Bialo vairavimo mokykla, kodas 121470723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-19
Pranešimo Nr. 3559507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 66

Daugiabučio namo Rygos g. 6 savininkų bendrija, kodas 302660702
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-48
Pranešimo Nr. 3559508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Elektros parkas, kodas 302866990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Kaštonų g. 18
Pranešimo Nr. 3559509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Rusijos prekybos-finansų sąjungos atstovybė, kodas 210228680
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3559510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rusijos prekybos - finansų sąjungos atstovybė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo;
Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilė", kodas 154137224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 3559511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "AMVISTA", kodas 302472675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3559512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skaitmeta", kodas 303224686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 67

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 92-25
Pranešimo Nr. 3559513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 3559514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ EKSKURSIJŲ BIURAS", kodas 144682774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 22A
Pranešimo Nr. 3559515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-22).

- - -

VšĮ "Horse events", kodas 302828915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3559516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-24); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl pirmininko keitimo (2016-03-24).

- - -

MB "Montexta", kodas 303042744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 17-35
Pranešimo Nr. 3559517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2016-03-23).

- - -

369-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135405397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180
Pranešimo Nr. 3559518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, pirmininko
keitimo įregistravimo (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo,
įstatų keitimo (2016-03-22).

- - -

UAB "VILNIUS Recycling", kodas 302900752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sėlių g. 9
Pranešimo Nr. 3559519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOO", kodas 240059460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3559520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Rovas", kodas 304203983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3559521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WLP klinika, kodas 304173650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3559522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-03-25).

- - -

UAB "Donvima", kodas 302865671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3559523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-23).

- - -

UAB "Komensa", kodas 302327847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 7-15
Pranešimo Nr. 3559524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-03-22).

- - -

UAB Rimeva, kodas 302591601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 51
Pranešimo Nr. 3559525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-24).

- - -

UAB "MWJ logistics", kodas 302935415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 38B
Pranešimo Nr. 3559526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25).

- - -

Asociacija Santakos slėnis, kodas 302304542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 3559527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

MB "Ingenuus", kodas 304219005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 167-3
Pranešimo Nr. 3559528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės Vėjo Aruodai", kodas 303096770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-84
Pranešimo Nr. 3559529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDENĖ", kodas 177406566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 3559530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-25).

- - -

UAB "Eurotela", kodas 300592163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Žibinto g. 8-6
Pranešimo Nr. 3559531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIMTAS SMULKMENŲ", kodas 141800032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3559532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-24).

- - -

UAB "J. G. odontologijos kabinetas", kodas 144971775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-1
Pranešimo Nr. 3559533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB EUROFOREST 2, kodas 302639117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82-67
Pranešimo Nr. 3559534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-03-23).

- - -

TALKA LT, UAB, kodas 302526767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3559535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-24); Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatinimo sprendimai", kodas 223928960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3559536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

CYGNUS LT, UAB, kodas 302424844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 3559537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Alvito kaimo bendruomenė, kodas 185669620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k.
Pranešimo Nr. 3559538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 72

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

UAB "Amabamas", kodas 304167658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-25
Pranešimo Nr. 3559539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Domustato korporacija, kodas 303475464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3559540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-25).

- - -

MB "RIJOMA", kodas 303148103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 13
Pranešimo Nr. 3559541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "UDRIAUS PROJEKTAI", kodas 235813670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 88-53
Pranešimo Nr. 3559542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Rangosta", kodas 303351388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23-27
Pranešimo Nr. 3559543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 73

- - -

UAB "ORBITRON GROUP", kodas 300053212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3559544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOMERTA", kodas 248234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39-4
Pranešimo Nr. 3559545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Antaura", kodas 179463352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 76
Pranešimo Nr. 3559546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Edbaltva", kodas 304215551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3559547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Biopa", kodas 304217919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3559548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toza", kodas 304110447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 74

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3559549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-21).

- - -

UAB "VUOROVESI LT", kodas 302749236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 3559550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "Alesandra", kodas 304032742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 42-2
Pranešimo Nr. 3559551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "GRG sprendimai", kodas 302684443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-29
Pranešimo Nr. 3559552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Tomeda", kodas 303485914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 112-28
Pranešimo Nr. 3559553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-24).

- - -

UAB "Vladina", kodas 302563908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-37
Pranešimo Nr. 3559554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-24).

- - -

UAB "ZHANGALOV-KZ", kodas 302829903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3559555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "V. B. odontologijos kabinetas", kodas 144984089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-1
Pranešimo Nr. 3559556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

MB "Eseto grupė", kodas 304080018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 3559557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-10 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

UAB "Adusas", kodas 303558974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 27-21
Pranešimo Nr. 3559558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 76

UAB "Contis", kodas 303204872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3559559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2016-03-24).

- - -

KAUBUSTA, UAB, kodas 303018184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 3559560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB IT Broliai, kodas 302917132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3559561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

Pakruojo vartotojų kooperatyvas, kodas 167927282
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3559562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Egofortas", kodas 151219196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3559563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOVERSLAS", kodas 121996029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pramoniniai grindų sprendimai", kodas 300003056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 43-32
Pranešimo Nr. 3559565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Automėgis"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Pažyma / Dėl pranešimo apie UAB ?
Automėgis? pavadinimo keitimo į UAB ?Pramoninių Grindų Sprendimai? (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-24).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Batniavos seniūnija, kodas 301674154
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Parko g. 10
Pranešimo Nr. 3559566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-03-23); Nuostatai (2016-03-23); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Svado", kodas 304195223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3559567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Janlita", kodas 303386193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3559568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Treilas", kodas 304063951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3559569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2016-03-24).

- - -

UAB "Fasado projektai", kodas 303139855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažubalių k. Moletūno g. 15
Pranešimo Nr. 3559570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

UAB "AURUSTA", kodas 302673055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3559571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-03-23).

- - -

UAB "Vitabalans", kodas 300084389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3559572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-22); Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB Ride Share, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3559573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2016-03-24).

- - -

Šiaulių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192082872
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 118A
Pranešimo Nr. 3559574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo
(2016-03-22); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo (2016-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 79

- - -

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centras, kodas 300590785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 59
Pranešimo Nr. 3559575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB Telcopro, kodas 303045021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Žilvičių g. 13
Pranešimo Nr. 3559576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Telcopro); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens pakeistų steigimo
dokumentų, duomenų, vadovo ir akcininko įregistravimo (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23).

- - -

UAB "EIBM ITECHNO SAT COM", kodas 302931356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3559577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "PRADUS", kodas 302492717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3559578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-03-24).

- - -

UAB "Pakelti antakiai", kodas 304213721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 16
Pranešimo Nr. 3559579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 80

- - -

Automobilių sporto klubas "Igas", kodas 135894785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 14-8
Pranešimo Nr. 3559580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno klubas "Informacijos greitkelis"); veiklos tikslų; revizoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Pažyma / Pažyma dėl pavadinimo
keitimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2016-03-24).

- - -

UAB "GRENETOS APSKAITA", kodas 300147398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 6
Pranešimo Nr. 3559581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-22); Įgaliojimas (2016-03-17); Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Kupčiai", kodas 302306066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 24A
Pranešimo Nr. 3559582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Cubista", kodas 302864772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3559583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-04 (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAMA", kodas 165834580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algirdo g. 5B
Pranešimo Nr. 3559584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3559585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-24).

- - -

IĮ "Easy english LT", kodas 302324089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 4-36
Pranešimo Nr. 3559586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-03-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-03-14).

- - -

UAB "Elektroera", kodas 303251085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Nartelio g. 13
Pranešimo Nr. 3559587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Auretra", kodas 301500584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 3559588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Dance Time", kodas 302253717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3559589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Tanklita", kodas 175858327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gaudžių k.
Pranešimo Nr. 3559590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakyrimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Agrobioservisas", kodas 304218960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3559591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-9
Pranešimo Nr. 3559592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Viktoro Bondariovo individuali įmonė, kodas 157697897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49A
Pranešimo Nr. 3559593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-03-10 (2016-03-22).

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3559594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transilvanijos užeiga", kodas 300136747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22-3
Pranešimo Nr. 3559595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-23).

- - -

UAB Keistuolių studija, kodas 303197125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 10
Pranešimo Nr. 3559596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Metplasta", kodas 148396578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velželio k. Fermų g. 19
Pranešimo Nr. 3559597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Šiaurės perlas", kodas 300591168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mūrinės k.
Pranešimo Nr. 3559598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-22); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-03-21
(2016-03-22).

- - -

UAB LITEDA, kodas 302618361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-17
Pranešimo Nr. 3559599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo vertės keitimo iš litų į eurus (2016-03-22).

- - -

UAB "MSF Lithuania", kodas 300585891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3559600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23); Užsienio asmens pasas (2016-03-23).

- - -

Viliaus Beinoravičiaus įmonė, kodas 145354563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11-51
Pranešimo Nr. 3559601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-03-01 (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VIZITAS", kodas 121085581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Baltic polymers", kodas 302902550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3559603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Novatera", kodas 304147869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-33
Pranešimo Nr. 3559604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 85

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Medvėgalis", kodas 180752261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 46
Pranešimo Nr. 3559605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2016-03-23); Įstatai (2016-03-23).

- - -

UAB GEMMA TRADING, kodas 302912975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3559606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

MB "Remlina", kodas 303153381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 20
Pranešimo Nr. 3559607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Investicinio turto valdymas", kodas 300118934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3559608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-22); Įgaliojimas
(2016-03-22).

- - -

UAB "Ūsuota spurga", kodas 304051931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 3559609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 86

- - -

UAB "Morsena", kodas 303567877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3559610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Fiodenta", kodas 141927695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 28-2
Pranešimo Nr. 3559611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjų fėja", kodas 301921537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pratkūnų k. 4
Pranešimo Nr. 3559612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25); Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Realforest 1", kodas 302454182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 3559613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-03-23).

- - -

Jurgitos Januševičienės individuali įmonė, kodas 304178028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kuprių k. Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 3559614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 87

- - -

UAB "RYBVALDA", kodas 301533748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3559615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Sporto klubas "Garsas", kodas 155644127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 34-1
Pranešimo Nr. 3559616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-03-25).

- - -

UAB "Nino technologijos", kodas 303345022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-24
Pranešimo Nr. 3559617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Virūna", kodas 134208094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3559618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
buveinės adreso keitimas (2016-03-25).

- - -

Česlovo Bortkevičiaus individuali įmonė, kodas 257646430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 3559619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Girteka logistics", kodas 300569015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3559620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Neusas", kodas 303439482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 42
Pranešimo Nr. 3559621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-24).

- - -

UAB "SMP service", kodas 301695465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3559622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-21); Užsienio asmens pasas (2016-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 3559623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-03-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2016-03-24); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPALSA", kodas 180195435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3559624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

UAB "Monoliuksas", kodas 303297442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 63-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3559625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2016-03-21); Teismo nutartis /
Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-23 (2016-03-21).

- - -

UAB "Artilona", kodas 301966639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 21
Pranešimo Nr. 3559626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitos kompiuterių servisas", kodas 134363988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 3559627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2016-03-23);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-21);
Įgaliojimas (2016-03-17); Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3559628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-21).

- - -

UAB AIGRA, kodas 302475988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3559629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-17 (2016-03-21).

- - -

UAB DARSISOMA, kodas 303006748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 13
Pranešimo Nr. 3559630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

Asociacija "Sportas jaunimui", kodas 304219496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-109
Pranešimo Nr. 3559631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Osos", kodas 302914570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-61
Pranešimo Nr. 3559632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Logitransa", kodas 303552409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3559633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Verslus ES", kodas 302480437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-20
Pranešimo Nr. 3559634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 91

MB "Programišius", kodas 303415385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Nemunaičio g. 29
Pranešimo Nr. 3559635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "CAR Invest", kodas 302687197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žvejų g. 66
Pranešimo Nr. 3559636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / 2 LAPAI (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25).

- - -

UAB OKTO, kodas 302788901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 12-4
Pranešimo Nr. 3559637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-24).

- - -

UAB "KARKASONAS", kodas 300520826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Beržų al. 19
Pranešimo Nr. 3559638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis Juridinių
asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-03-23).

- - -

UAB OVH, kodas 302421862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 6A-16
Pranešimo Nr. 3559639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-23); Užsienio asmens pasas (2016-03-23).

- - -

UAB "Prolingus", kodas 304066381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3559640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "AIRV", kodas 134819573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 2-29
Pranešimo Nr. 3559641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "ALKOS atitvaros", kodas 302802564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3559642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "IDĖJA KAUNUI", kodas 302497098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-20
Pranešimo Nr. 3559643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo registravimo
(2016-03-25).

- - -

UAB "GELTONIEJI VARTAI", kodas 145469576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 3559644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-25).

- - -

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3559645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 93

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-14).

- - -

MB "Švaros sprendimai Jums", kodas 303173380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-38
Pranešimo Nr. 3559646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Aldamira", kodas 300098442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŠVIESI DIENA", kodas 302773504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3559648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25); Įgaliojimas (2016-02-29); Įgaliojimas (2016-02-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-05-07).

- - -

UAB "Abedita", kodas 300017006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 35-29
Pranešimo Nr. 3559649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-23).

- - -

Stasės Barkauskienės uždaroji akcinė bendrovė, kodas 273103170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl.
Pranešimo Nr. 3559650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 94

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Asociacija "OLAČIS", kodas 125160960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 32-64
Pranešimo Nr. 3559651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Administravimas", kodas 304179347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 3
Pranešimo Nr. 3559652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skanus kampas", kodas 302527417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 3559653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "MTD vakarai", kodas 300584775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 17-18
Pranešimo Nr. 3559654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos žuvėdra", kodas 152454585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 11
Pranešimo Nr. 3559655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 95

UAB "Aksmina", kodas 302786957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

BALTIC TECHNIC SERVICE, UAB, kodas 304104316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3559657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Kelininkas", kodas 158967185
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 3559658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-03-24); Įstatai (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRIMTA", kodas 141979763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 3559659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškių alėja", kodas 303566647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3559660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Akmens linija", kodas 300113086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 96

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3559661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23); Reorganizavimo sąlygos (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakura", kodas 132842281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 3559662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "EM SYSTEM", kodas 302244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-18
Pranešimo Nr. 3559663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-23).

- - -

UAB "Plastikona", kodas 235965710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 3559664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Plastonika"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-24).

- - -

UAB "Elteros projektai", kodas 302530776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-31
Pranešimo Nr. 3559665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Solet Technics, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3559666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-22).

- - -

UAB "DINALAS", kodas 302482363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnujų g. 11
Pranešimo Nr. 3559667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "AUTODEMAS", kodas 300617378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3559668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga Medicinos ir socialinių tyrimų institutas, kodas 135845293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Navasiškių g. 28
Pranešimo Nr. 3559669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDENA", kodas 124443368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3559670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "BALTBEL TRADE", kodas 302530064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 3559671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Hikodas", kodas 303934355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 3559672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Re vera", kodas 126338024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3559673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-24).

- - -

MB "Rekmanta", kodas 303087077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3559674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Textus aptus", kodas 303364065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-19
Pranešimo Nr. 3559675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transeta", kodas 152104019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 3559676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus
(2016-03-24).

- - -

UAB "Skola", kodas 304159113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3559677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeimių vaistinė", kodas 156623844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Kauno g. 34A
Pranešimo Nr. 3559678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 303162359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 44B
Pranešimo Nr. 3559679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario rinkimo (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čegmira", kodas 235119920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3559680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Cool Investment", kodas 301002651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3559681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Asociacija "Vainotiškių bendruomenė", kodas 301611570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainotiškių k. Kačiupio g. 4A
Pranešimo Nr. 3559682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLAS", kodas 300541635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plikakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 3559683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "Tolista", kodas 303720853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 3559684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentra", kodas 121082852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25A-5
Pranešimo Nr. 3559685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "VIA OPTIKA", kodas 302830492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 71-27
Pranešimo Nr. 3559686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 101

UAB "Karsas", kodas 303176362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-93
Pranešimo Nr. 3559687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Verslas", kodas 160221082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26A
Pranešimo Nr. 3559688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-03-24).

- - -

MB PORTAS LT, kodas 302913251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-20
Pranešimo Nr. 3559689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Alytaus miesto teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303240847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40A-7
Pranešimo Nr. 3559690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Fola", kodas 304079037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-131
Pranešimo Nr. 3559691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Akcininkų sprendimas / AKCININKO
SPRENDIMAS (2016-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Varsa" Kauno filialas, kodas 133451474
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 3559692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. KARALIUS IR KO", kodas 170799736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 9
Pranešimo Nr. 3559693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "KK Group", kodas 302652374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-13
Pranešimo Nr. 3559694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Extrem master company", kodas 300146741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 25-47
Pranešimo Nr. 3559695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB FILESONWEB, kodas 302695774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21-4
Pranešimo Nr. 3559696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "RENTYVA", kodas 302595005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žilių k. 16
Pranešimo Nr. 3559697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Natura Furniture", kodas 300637911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-17
Pranešimo Nr. 3559698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-24).

- - -

UAB "Dernada", kodas 304091993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3559699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "LAKSUNA", kodas 300868761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 137-1
Pranešimo Nr. 3559700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

MB "Transrama", kodas 304219382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 22-6
Pranešimo Nr. 3559701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3559702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Žemaitijos ūkininkų kaimo bendruomenė, kodas 300062745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3559703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-03-18); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2016.03.17, dėl
teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-03-18).

- - -

UAB "FORMULA AIR BALTIC", kodas 145837754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 20
Pranešimo Nr. 3559704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "BIOMA NG", kodas 302700666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3559705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens dalyvaujančio reorganizavime teisinio
statuso įregistravimo (2016-03-23); Reorganizavimo sąlygos (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMTIS", kodas 120272514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 78-30
Pranešimo Nr. 3559706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Orapoveras", kodas 303216700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3559707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Kauno Žalgiris", kodas 300054549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 3559708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-03-25).

- - -

Korporacijos "MAŠFILSMAZ" atstovybė, kodas 210227240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3559709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

Petro Labanausko teisinių paslaugų biuras, kodas 245203320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AL VI" Varėnos filialas, kodas 184536040
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Mokyklos g. 24
Pranešimo Nr. 3559711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Adriatika", kodas 300128483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-47
Pranešimo Nr. 3559712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-03-22).

- - -

UAB Lietuvos telegramų agentūra ELTA, kodas 121433358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 21
Pranešimo Nr. 3559713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandeima", kodas 304124055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3559714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

MB "Meskus", kodas 304219012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-47
Pranešimo Nr. 3559715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dovalga", kodas 167379081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3559716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remio grupė", kodas 303251103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3559717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVALDA", kodas 122609275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3559718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-03-25).

- - -

MB "Samogitiae regio", kodas 304218889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 3-7
Pranešimo Nr. 3559719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIPOLIS", kodas 300142166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3559720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Triokšt", kodas 303302868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3559721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Intellectus kalbų centras", kodas 302423856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-37
Pranešimo Nr. 3559722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Gitrans", kodas 300853542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-146
Pranešimo Nr. 3559723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Lit TOURISM", kodas 302683793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 3559724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Anituva", kodas 303487865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3559725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-21).

- - -

MB "Socialinė reklama", kodas 303294567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-65
Pranešimo Nr. 3559726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "PAKOM", kodas 302707116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 9-49
Pranešimo Nr. 3559727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "IT specialistai", kodas 302564999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 2E
Pranešimo Nr. 3559728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 109

- - -

Norgėlų bendruomenė, kodas 302457919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 3559729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB Pirus, kodas 302867380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 3559730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-22).

- - -

MB "Draugų ratai", kodas 303291884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-13
Pranešimo Nr. 3559731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-22);
Sprendimas / Vienintelės MB narės sprendimas dėl vadovo keitimo (2016-03-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietpienas", kodas 302576695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 3559732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-17 (2016-03-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Močiutė", kodas 183114940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 6A-4
Pranešimo Nr. 3559733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-21).

- - -

UAB AYFIDE, kodas 302306963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 7-17
Pranešimo Nr. 3559734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-17 (2016-03-21).

- - -

MB "Projektai plius", kodas 304204067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-58
Pranešimo Nr. 3559735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Sprendimas / Sprendimas apie
atstovo išrinkimą (2016-03-24); Sprendimas / Sprendimas dėl naujo nario priėmimo (2016-03-24).

- - -

UAB "JONVABALIAI", kodas 300025686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Motiejaus Valančiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3559736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-23).

- - -

UAB "Eurogeda", kodas 303017164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 7-7
Pranešimo Nr. 3559737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDUVA", kodas 180108238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Telšės g. 9
Pranešimo Nr. 3559738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 111

UAB "Kernis", kodas 302859992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 3559739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

MB "Jaglas", kodas 304041289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Saldenės g. 21-1
Pranešimo Nr. 3559740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-15 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "RALIS", kodas 125535175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 3-10
Pranešimo Nr. 3559741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-14 (2016-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga Žmogaus energetikos institutas, kodas 181703858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Klevinės k.
Pranešimo Nr. 3559742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Juris LT", kodas 303262509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3559743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 112

Lietuvai pagražinti draugijos Kupiškio skyrius, kodas 164833162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3559744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2016-02-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-02-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimų (2016-02-12).

- - -

UAB "HAMADE & CO", kodas 110860063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 67-56
Pranešimo Nr. 3559745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "Alika", kodas 300086970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 17-5
Pranešimo Nr. 3559746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Markupus", kodas 303419921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3559747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

MB "Geniumas", kodas 303269489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 28-74
Pranešimo Nr. 3559748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Frydas", kodas 300596628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 13
Pranešimo Nr. 3559749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "ELDUVA IR PARTNERIAI", kodas 180729597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Telšės g. 9
Pranešimo Nr. 3559750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "VSA Vilnius", kodas 220074960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 3559751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Apskaitos pulsas", kodas 300515334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 31-21
Pranešimo Nr. 3559752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

V. Vaškelio įmonė "Žalmeta", kodas 134654463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Želvos g. 7
Pranešimo Nr. 3559753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno
apygardos teismo 2016-02-23 nutartyje (2016-03-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-05 (2016-03-17).

- - -

UAB "Akvasanita", kodas 136020671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bituko g. 3A
Pranešimo Nr. 3559754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Pelly Baltic", kodas 300513963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3559755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-22); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Rokdenta", kodas 125574559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2A-45
Pranešimo Nr. 3559756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GS Investicija", kodas 300648968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3559757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-24).

- - -

UAB "Liderna", kodas 304173401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3559758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Encorium Lithuania", kodas 111800820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3559759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23); Teismo nutartis (2016-03-23).

- - -

Klaipėdos senamiesčio "ROTARACT" klubas, kodas 141908047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 3559760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie tarybos narius įregistravimo
(2016-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Kasnus", kodas 145451044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 67A
Pranešimo Nr. 3559761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudžionys", kodas 156595590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3559762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-24).

- - -

UAB "AKAUZĖ", kodas 135793188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 80-47
Pranešimo Nr. 3559763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti.
Įsiteisėjimo data 2016-03-18 (2016-03-23).

- - -

MB WryEdge, kodas 302973889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3559764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkininko patarėjas", kodas 133122411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 3559765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo įregistravimo (2016-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2016-03-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-03-23); Įgaliojimas (2014-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga "PAKUOČIŲ TVARKYMO ORGANIZACIJA", kodas 302755513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3559766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25); Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "Soft design", kodas 302659205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Taikos g. 14
Pranešimo Nr. 3559767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Vikarta", kodas 301732650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 25-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 3559768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "SEMSTA", kodas 301558541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-27
Pranešimo Nr. 3559769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "GeliosSoft", kodas 304206431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3559770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Small Nordic, UAB, kodas 302649691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 3559771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-03-25); Užsienio asmens pasas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS GULBINAS", kodas 124249153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 3559772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos laktacijos ir žindymo konsultantų asociacija, kodas 302796969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 34-5
Pranešimo Nr. 3559773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25); Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Simirta", kodas 303420902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3559774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sangera", kodas 303220314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3559775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Albino Mitrulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303043401
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Krėvos g. 36
Pranešimo Nr. 3559776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-03-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl fondo likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-03-25).

- - -

UAB "Tytuvėnų kuro prekyba", kodas 162735285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Geležinkelio g. 11
Pranešimo Nr. 3559777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-03-21).

- - -

UAB "Sportlita", kodas 302291301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 112-21
Pranešimo Nr. 3559778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

ŽŪB "GRIKIS", kodas 302637162
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Narezkų k. Senkelio g. 13
Pranešimo Nr. 3559779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RV Trade", kodas 300583164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 135
Pranešimo Nr. 3559780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kevigus", kodas 169241047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 2E
Pranešimo Nr. 3559781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "AleXa-VITSK", kodas 302857742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3559782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-24).

- - -

UAB "Amikas", kodas 301500940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3559783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRATEKSA", kodas 120291443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-71
Pranešimo Nr. 3559784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTO GARANTAS", kodas 123414342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-24
Pranešimo Nr. 3559785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "WOODEN PRODUCTION IR STATYBA", kodas 302666000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 3559786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Sasnavos bendruomenė, kodas 251491820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 46
Pranešimo Nr. 3559787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-03-23); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2016-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių rinkimo (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATURĖ", kodas 178297529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs.
Pranešimo Nr. 3559788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGIMA", kodas 125138679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3559789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Marijampolės skyrius", kodas 302649086
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 3559790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-22); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-22).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3559791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIVIDA", kodas 120280048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 3559792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Įstatų
pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Telemeda LT", kodas 302790044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 3559793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo su prisegtais įgaliojimais. (2016-03-25).

- - -

UAB "Lukandra", kodas 135871110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 101-37
Pranešimo Nr. 3559794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Trade Project", kodas 300025177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3559795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-22); Įgaliojimas
(2016-03-22).

- - -

UAB "Inovatyvios technologijos", kodas 304216888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3559796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-23).

- - -

Šiupylių žemės ūkio bendrovė, kodas 175708861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiupylių k.
Pranešimo Nr. 3559797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Dantela", kodas 303114236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 25
Pranešimo Nr. 3559798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 123

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 3559799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOGRAMA", kodas 145469423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 84
Pranešimo Nr. 3559800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMADA", kodas 141628629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 8-10
Pranešimo Nr. 3559801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMISTA", kodas 148133584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-17
Pranešimo Nr. 3559802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-24).

- - -

Aurimo Mardosos mažoji bendrija, kodas 304218992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-5
Pranešimo Nr. 3559803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos krikščioniškas labdaros ir gailestingumo fondas "Samarija", kodas 192019950
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 3559804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 124

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETERANAS", kodas 120277785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 3559805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Zamanas", kodas 304052218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3559806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2016-03-22).

- - -

UAB Žiūrė, kodas 302806694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 9
Pranešimo Nr. 3559807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB Mersonas, kodas 302790418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-61
Pranešimo Nr. 3559808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Švytra", kodas 149632615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3559809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "AVIA INVESTMENT", kodas 302548297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stanionių k. Įstro g. 4
Pranešimo Nr. 3559810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-03-21);
Įstatai (2016-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės pakeitimo iš litų
į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-03-21); Įgaliojimas (2016-03-21).

- - -

Kauno Vinco Bacevičiaus pradinė mokykla, kodas 191829531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 91
Pranešimo Nr. 3559811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-17); Reorganizavimo sąlygos (2016-03-17).

- - -

UAB "Palmista", kodas 303104669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3559812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

UAB "Žaliasis vėjas", kodas 302462396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 74-9
Pranešimo Nr. 3559813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "FAKTAI IR KO", kodas 302547327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3559814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 126

- - -

UAB "Consul Development", kodas 301731178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3559815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-24);
Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Herman Data", kodas 302674310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 19
Pranešimo Nr. 3559816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "n5 grupė"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos melioracija", kodas 184608415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 3559817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Artvilma", kodas 302953541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3559818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-03 (2016-03-22).

- - -

MB "Autospindesys", kodas 303254448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284B-10
Pranešimo Nr. 3559819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Sprogi zona", kodas 303248865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9B-28
Pranešimo Nr. 3559820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Arsoleta", kodas 303095857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 106-77
Pranešimo Nr. 3559821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZINTA", kodas 120280190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-24
Pranešimo Nr. 3559822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė komercinė firma "ZINTA"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Amola", kodas 303244361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Topolių g. 4
Pranešimo Nr. 3559823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Vasario baras", kodas 304216361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3559824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 128

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-25).

- - -

UAB "Juodasis erelis", kodas 304052225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3559825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2016-03-22).

- - -

"Borgen", UAB, kodas 301841952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 10-4
Pranešimo Nr. 3559826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Viešoji įstaiga Mano šeimos akademija, kodas 301555716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-58
Pranešimo Nr. 3559827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-25).

- - -

UAB "VISTELA", kodas 302775455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-14).

- - -

UAB "LITURTA nekilnojamasis turtas", kodas 300588528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-10
Pranešimo Nr. 3559829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 129

- - -

UAB "TRANSIGAS", kodas 157050810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 76A/ Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 3559830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

Google Lithuania UAB, kodas 303876350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3559831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gera Žuvis", kodas 302571310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3559832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-03 (2016-03-22).

- - -

UAB "Jasaja LT", kodas 303204445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3559833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Nerūdinės medžiagos", kodas 302834455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pabariukų k. 10
Pranešimo Nr. 3559834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 130

UAB "Eurorata", kodas 300079926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 110
Pranešimo Nr. 3559835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-24).

- - -

MB "Komfortika", kodas 304169221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3559836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Impex Line, kodas 302913671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3559837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-21); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2016-03-21).

- - -

UAB Klaipėda Logistics & Warehousing, kodas 300625300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kovo 8-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3559838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-03-23); Įstatai (2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-23); Įgaliojimas
(2015-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRODOMUS", kodas 111638578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 143
Pranešimo Nr. 3559839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-07).

- - -

UAB "Baltitech", kodas 302969937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 41-45
Pranešimo Nr. 3559840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIMŠĖ", kodas 162535950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 3559841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-25);
Įstatų pakeitimai (2016-02-25); Įstatai (2016-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-02-25).

- - -

Mažeikių rajono diabetikų klubas "Žemaičių spėka", kodas 193110157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3559842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo valdybos pirmininko įregistravimo (2016-03-23);
Valdybos posėdžio protokolas (2016-03-23).

- - -

UAB "Auto IN", kodas 302455786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3559843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Krėslynų močiutės", kodas 304044417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k. Pavėsio g. 13
Pranešimo Nr. 3559844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Pastatų ūkio valdymas", kodas 303110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3559845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJUVA-EKSSPRES", kodas 155424348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 1
Pranešimo Nr. 3559846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Mato projektai", kodas 303203418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3559847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-24); Įstatai (2016-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatu keitimo (2016-03-24); Įgaliojimas (2016-03-24); Įgaliojimas (2014-04-30).

- - -

UAB "Aviagrupė", kodas 304216144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3559848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-23).

- - -

UAB BalTstamp, kodas 302608545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3559849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "TERMODATA", kodas 302830229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3559850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "MARVESTA", kodas 302892654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3559851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "Karjeros partneriai", kodas 304219425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 20
Pranešimo Nr. 3559852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AL VI", kodas 120291639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 219-28
Pranešimo Nr. 3559853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solis", kodas 300010257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3559854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "LOYAL LT", kodas 303198177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3559855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Phoenix Auto Parts", kodas 302798411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-03-23); Įgaliojimas (2016-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-22 (2016-03-23);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-03-05 (2016-03-23).

- - -

UAB "Druskininkų ranga", kodas 303372496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 3-8
Pranešimo Nr. 3559857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barema", kodas 133489165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 26-1
Pranešimo Nr. 3559858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Senamiesčio bumerangas", kodas 300539125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 20-34
Pranešimo Nr. 3559859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Aktorių agentūra", kodas 126034288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 3559860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-25).

- - -

UAB "Vygauta", kodas 301138530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 67
Pranešimo Nr. 3559861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "Dauparų terminalas", kodas 304214378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3559862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-23); Akcininkų sprendimas (2016-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Resula", kodas 302507343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 3559863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-23).

- - -

UAB "Litkama", kodas 301019558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Andrijavos g. 3
Pranešimo Nr. 3559864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-03-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-03-16 (2016-03-22).

- - -

UAB "Visi metalai", kodas 303088186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 9-75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 3559865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-22).

- - -

UAB "Rumisota", kodas 304210789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3559866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Partima", kodas 151271093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Palmių g. 7
Pranešimo Nr. 3559867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-03-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-04 (2016-03-22); Teismo nutartis / Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-16 (2016-03-22).

- - -

UAB "Almetas", kodas 302790368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 15B
Pranešimo Nr. 3559868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 3559869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-16).

- - -

UAB "Kėdainių skydas", kodas 300144943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3559870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

UAB "PROJECT LT", kodas 302804953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3559871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FF LIZINGAS", kodas 110774988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3559872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 3559873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GJ baldai", kodas 302435381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k. Pašilių g. 25
Pranešimo Nr. 3559874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-24).

- - -

UAB "Ardika", kodas 304173223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-70
Pranešimo Nr. 3559875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2016-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2016-03-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 138

- - -

Viešoji įstaiga "Basketball Future Foundation", kodas 302517266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3559876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-03-21);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-21); Įgaliojimas (2016-03-21).

- - -

MB ALTEA CONSULTING, kodas 302916094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-17
Pranešimo Nr. 3559877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-25).

- - -

VšĮ "Tikra mityba", kodas 304030613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 11B
Pranešimo Nr. 3559878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso keitimo. (2016-03-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-25).

- - -

UAB "Stameda", kodas 304196955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3559879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, adreso keitimo registravimo (2016-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2016-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramonės energija", kodas 300073802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3559880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-22); Įstatai (2016-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Cargovanas", kodas 302870138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 3559881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MORERA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-25); Pažyma / pažyma apie tai,
kad pranešta viešai apie pavadinimo keitimą. (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas pakeisti pavadinimą iš UAB "Morera" į UAB "Cargovanas" (2016-03-25).

- - -

MB "Skuomantai", kodas 303093678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-5
Pranešimo Nr. 3559882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-23); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-03-23).

- - -

Asociacija "Pernakta", kodas 302492891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 33-9
Pranešimo Nr. 3559883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Meno ir amatų mėgėjų klubas "Pernakta"); veiklos tikslų; vadovo;
valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVELA", kodas 122649750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-813
Pranešimo Nr. 3559884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB AURONETA, kodas 302909922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3559885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-086 Puslapis 140

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


